
                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 36 del 21-04-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CORRIDONIA

DETERMINAZIONE DEL SETTORE II

AFFARI GENERALI

COPIA

N.36  Del 21-04-18

Registro Generale N. 213

Ufficio: PERSONALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: Mobilità volontaria per la copertura di un posto di

categoria D3 Funzionario Amministrativo  - Vice Segretario a tempo
pieno ed indeterminato ai sensi dell'art. 30 c. 1 D.Lgs 165/01 -
Liquidazione compensi membri esterni commissione giudicatrice.
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventuno del mese aprile, nei
propri uffici.

---ooOoo---

In ordine all'oggetto il responsabile del provvedimento intestato
FRANCESCHETTI ANNALISA dispone quanto all'interno specificato.



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 36 del 21-04-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CORRIDONIA

PRELIMINARE DETERMINAZIONE N.41  Del 21-04-018

Ufficio: PERSONALE

Documento Istruttorio del Responsabile del Procedimento Roberto
Macchiati

                 Visto il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento generale
degli uffici e dei servizi, approvato con delibera di Giunta Comunale n. 341 del
30.11.2011 e s.m.i.;

                 Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

     Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 2000;

     Visto l’art. 183 del D. Lgs. n. 267 del 2000;

Vista la Determinazione Affari Generali n. 79/537 del 09.09.2017
avente ad oggetto “COPERTURA DI N. 1 POSTO CON PROFILO
PROFESSIONALE DI FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO VICE SEGRETARIO
A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, MEDIANTE PASSAGGIO DIRETTO
DA ALTRA AMMINISTRAZIONE. APPROVAZIONE AVVISO DI SELEZIONE”
ed il relativo avviso di selezione prot. n. 21957 del 09.09.2017;

Richiamata la Determinazione Affari Generali n. 108/755 del
09.09.2017 avente ad oggetto “Mobilità volontaria per la copertura di un posto
di categoria D3 Funzionario Amministrativo  - Vice Segretario a tempo pieno ed
indeterminato ai sensi dell'art. 30 c. 1 D.Lgs 165/01 -  NOMINA COMMISSIONE
GIUDICATRICE”;

Visto il D.P.C.M. 23 Marzo 1995 con oggetto “Determinazione dei
compensi da corrispondere ai componenti delle commissioni esaminatrici di tutti
i tipi di concorsi indetti dalle amministrazioni pubbliche”

Considerato che in base al sopra citato decreto a ciascun
componente delle commissioni esaminatrici di concorsi indetti dalle pubbliche
amministrazioni viene corrisposto, per ogni tipo di concorso, un compenso base
di euro 258,23, più euro 0,52 per ogni candidato esaminato,  per concorsi
riguardanti la categoria D e superiori;

Considerato inoltre che in base ai verbali della Commissione
Giudicatrice i candidati esaminati risultavano essere n. 1 (uno);



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 36 del 21-04-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CORRIDONIA

              Visti i verbali delle attività svolte dalla commissione esaminatrice:

               Richiamata la Determinazione Affari Generali n. 111/766 del
05.12.2017 avente ad oggetto “Mobilità volontaria per la copertura di un
posto di categoria D3 Funzionario Amministrativo  - Vice Segretario a
tempo pieno ed indeterminato ai sensi dell'art. 30 c. 1 D.Lgs 165/01 -
APPROVAZIONE VERBALE DELLA COMMISSIONE” di approvazione dei
verbali della Commissione esaminatrice e della graduatoria finale di merito;

               Preso e dato atto che le attività di competenza della
Commissione esaminatrice si sono correttamente concluse, senza
contestazioni;

   Ritenuto pertanto di dover corrispondere ai membri esterni della
commissione esaminatrice gli  importi relativi ai compensi base e aggiuntivi
previsti dal D.P.C.M. 23 Marzo 1995, oltre al rimborso delle spese chilometriche
sostenute per il viaggio, andata e ritorno, dalla propria abitazione alla sede
dell’ente, dove si è svolta la selezione, come dal prospetto agli atti presso
l’Ufficio Personale;

   Ritenuto quindi di dover impegnare allo scopo la spesa
complessiva di euro 582,57, al lordo delle ritenute fiscali e delle addizionali di
legge, di cui:

- euro 517,50 per i compensi (compenso base ex art. 1 del D.P.C.M.
23 Marzo 1995 pari ad euro 516,46 + compenso integrativo ex art. 2
del D.P.C.M. 23 Marzo 1995 pari ad euro 1,04);
- euro 43,99 per l’IRAP;
- euro 21,08 per il rimborso delle spese chilometriche sostenute;

PROPONE

          La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente
atto;

Di impegnare, per le motivazioni in premesa indicate, la spesa
complessiva di euro 582,57, come di seguito indicato:
- spesa di euro 200,00 imputata al cap. 175 “Spese per commissioni
di concorso per assunzione di personale” dei residui, già impegnata
con determina n. 108/755 del 09.09.2017 del Settore I – Affari
Istituzionali;
- spesa di euro 338,58  al cap. 175 “Spese per commissioni di
concorso per assunzione di personale” del bilancio di previsione per
l’anno 2018;
- spesa di euro 43,99 al cap. 5036 “IRAP su redditi assimilati al reddito
di lavoro dipendente e di altra natura”  del bilancio di previsione per
l’anno 2018;

Di liquidare ai componenti esterni della commissione esaminatrice per
la procedura di mobilità volontaria per la copertura di un posto di
categoria D3 Funzionario Amministrativo – Vice Segretario a tempo



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 36 del 21-04-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI CORRIDONIA

pieno ed indeterminato ai sendi dell’art. 30, comma 1, del D. Lgs. n.
165/01, conclusosi in data 05.12.2017 con l’approvazione della
graduatoria finale di merito, i compensi per l’attività prestata
nell’ammontare riportato nel prospetto agli atti presso l’Ufficio
Personale;

Di trasmettere il presente atto al servizio finanziario per gli adempimenti
consequenziali;

Di comunicare i compensi al Dipartimento della Funzione Pubblica nei
modi e termini di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to Roberto Macchiati



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 36 del 21-04-2018  -  pag. 5  -  COMUNE DI CORRIDONIA

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO

Visto il documento istruttorio, riportato in premessa alla presente
determinazione, ad oggetto Mobilità volontaria per la copertura di un
posto di categoria D3 Funzionario Amministrativo  - Vice Segretario a
tempo pieno ed indeterminato ai sensi dell'art. 30 c. 1 D.Lgs 165/01 -
Liquidazione compensi membri esterni commissione giudicatrice. e
predisposto dal Responsabile del Procedimento  dal quale si rileva la
necessità della sua adozione;

Visto l'art. 107, comma 3̂, lett. d) del T.U. delle leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli
uffici e dei servizi;

In forza del provvedimento sindacale con cui il sottoscritto è stato
nominato Responsabile del Settore Affari Generali;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente
atto consente di attestare la regolarità e la correttezza di
quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147
bis del D.Lgs. 267/00;

Ritenuto, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio
che vengono condivisi, di emanare la presente determinazione;

DETERMINA

Di fare propria e quindi di approvare il preliminare di determinazione
relativo all’oggetto nel testo risultate nel documento istruttorio
sopra indicato per farne parte integrante e sostanziale;

Di attestare la compatibilità del presente provvedimento con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi
e per gli effetti dell’art. 9, comma 1 lett.
a) punto 2 del D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni nella L.
3.8.2009 n. 102 e ss.mm.ii.;

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del
Settore Finanza Bilancio e Patrimonio per l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;

A norma dell’art. 8 della L. 241/1990 si rende noto che il
Responsabile del Procedimento è Roberto Macchiati

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO
F.to FRANCESCHETTI ANNALISA



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

Corridonia, li 21-04-2018
Il Responsabile del Provvedimento

FRANCESCHETTI ANNALISA

Il Responsabile del settore
Bilancio Finanza e Patrimonio

F.to Marani Adalberto

**********************************************************************

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli
atti e della trasparenza dell’azione amministrativa è stata pubblicata
all’Albo Pretorio on-line per  quindici  giorni  consecutivi  con
decorrenza dal 10-05-2018...................

  F.to IL SEGRETARIO GENERALE
FRANCESCHETTI ANNALISA

Il sottoscritto responsabile del provvedimento attesta che copia della
presente determinazione viene trasmessa al settore Bilancio Finanza e
Patrimonio  per i successivi adempimenti.

Corridonia, li  21-04-18             Il Responsabile del Provvedimento
   F.to FRANCESCHETTI ANNALISA

SETTORE BILANCIO FINANZA E PATRIMONIO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Sul competente intervento/risorsa/ missione/programma del bilancio è
stato registrato l’impegno contabile n.

E’ copia conforme all’originale

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 36 del 21-04-2018  -  pag. 6  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Corridonia, li 07-05-2018


